
 

Dz-11.0021.10.2023 

UCHWAŁA NR LX/512/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 16 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/507/2023 z dnia 18 września 2023 roku w sprawie opinii dot. 
koncepcji budowy parkingu przy ul. Bujaka. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/507/2023 z dnia 18 września 2023 roku w sprawie opinii dot. koncepcji 
budowy parkingu przy ul. Bujaka § 1 otrzymuje brzmienie: 

Opiniuje się pozytywnie wariant 1 projektu koncepcyjnego dla zadania pn. „Koncepcja budowy 
parkingu pomiędzy budynkiem Przedszkola nr 6 a budynkiem Szkoły Podstawowej nr 149 w ramach 
programu budowy parkingów lokalnych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Korekty dokonuje się w celu uszczegółowienia opinii. 


